Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

____________№____________
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 15.04.2019  № 1074-п/1                                   «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление участков земли
для создания семейных (родовых) захоронений»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Положением о погребении и похоронном деле на территории городского округа Тольятти, утвержденным постановление администрации  городского округа Тольятти от 23.04.2020             № 1201-п/1, Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков земли для создания семейных (родовых) захоронений», утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 15.04.2019  № 1074-п/1            (далее - Административный регламент) (газета «Городские ведомости», 2019, 19 апреля, 2020, 13 октября), следующие изменения:
	1.1. Пункт 2.2.  Административного регламента дополнить подпунктом 2.2.2. следующего содержания:
 «2.2.2. Заявителями на предоставление услуги в электронном виде являются физические, юридические лица, зарегистрированные в Единой системе идентификации и аутентификации (далее - ЕСИА) для работы на Едином Портале государственных и муниципальных услуг (функций) (http://www.gosuslugi.ru) (далее - Единый портал). Условия регистрации в ЕСИА размещены на Едином портале.».
	1.2. В пункте 2.4. Административного регламента:
	1.2.1. В абзаце втором слова «Отдела благоустройства и озеленения» заменить словами «Отдела организации похоронного дела».
	1.2.2. В седьмом абзаце слова «mgn@tgl.ru.» заменить словами «dgh@tgl.ru.».
	1.2.3. Четырнадцатый абзац 	 изложить в следующей редакции:
«В отдельные периоды времени режим работы работников Отдела может быть изменен на основании распоряжения администрации в порядке, установленном трудовым законодательством и Правилами внутреннего трудового распорядка в администрации городского округа Тольятти, утвержденными распоряжением администрации  городского округа Тольятти от 09.11. 2020 № 8604-р/1.».
1.3 Подпункт 2.18.2. пункта 2.18. Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.18.2. Требования к помещениям должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда», введенным в действие постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.12.2020 № 40. ».
1.4. В подпункте 3.4.3. пункта 3.4. Административного регламента слова «с Положением об организации похоронного дела на территории городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.07.2016 N 2440-п/1.» заменить словами «с Положением о погребении и похоронном деле на территории городского округа Тольятти, утвержденным постановлением администрации городского округа Тольятти от 23.04.2020  №1201-п/1.».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ерина В.А.

Глава городского округа                                                                          Н.А. Ренц